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Olejek bio do masażu
intymnego YESforLOV 100ml

Cena 109,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy YFL01B44

Kod producenta YFL01B44

Kod EAN 3700444605225

Producent Brak

Opis produktu

Wegański naturalny olejek do masażu, nadający się do masażu miejsc intymnych o zmysłowym i podniecającym
zapachu kwiatu pomarańczy

Ponieważ dreszcze z przyjemności są w naszej naturze, odkryj naturalny lubrykant do masażu YESforLOV z organicznymi
olejkami do okolic intymnych. Jego misja: Zawsze zapewniać zmysłowość i dobre samopoczucie.

Idealny jako olejek do masażu relaksacyjnego i połączenia ciała z ciałem, a także lubrykant do penetracji i masturbacji, ten
naturalny lubrykant do masażu oferuje pełną wszechstronność w sposobie jego stosowania.

Jego w 100% naturalna formuła zawiera mieszankę olejków intymnych pochodzenia organicznego, które skutecznie
przeciwdziałają suchości i dyskomfortowi okolic intymnych, zapewniając jednocześnie zdrowy i zmysłowy poślizg w chwilach
intymności i zmysłowego uprawiania miłości.

Co sprawi, że pokochasz ten nawilżający olejek do higieny intymnej? Rozkoszuj się upojnym aromatem kwiatu pomarańczy,
który zachęci Cię do delektowania się chwilą, oraz słodkimi i kwiatowymi nutami, które sprawią, że poddasz się wszystkim
pysznym doznaniom, jakie zapewnia.

Nie klei się i nie pozostawia tłustej warstwy, dzięki czemu możesz cieszyć się intymnością z najbardziej naturalnymi,
soczystymi i komfortowymi doznaniami.

Wyprodukowano we Francji
Wykonane w 94,9% ze składników organicznych
Testowany pod kontrolą ginekologiczną.
Wegańska formuła.
100 ml

CZY NATURALNY OLEJEK DO MASAŻU BĘDZIE DOBRY DLA MOJEGO CIAŁA?

TAK, ten lubrykant intymny na bazie olejku został przetestowany pod kontrolą ginekologiczną i na odtworzonych błonach
śluzowych. Zawiera 94,9% składników pochodzenia organicznego zgodnie z normą ISO 16128. Dotychczas nie zgłoszono
żadnych działań niepożądanych. Ten lubrykant do masażu oparty jest na unikalnym, naturalnym i organicznym kompleksie
składającym się z 5 olejków intymnych dostosowanych do Twojego ciała i błon śluzowych intymnych. 

SKŁAD NATURALNY I WEGAŃSKI

NASZE olejki intymne zostały wybrane przez naszych twórców z wielką starannością i powagą, aby zaoferować Ci wszystko, co
natura ma do zaoferowania. To zbilansowane połączenie olejków roślinnych zapewni miękkość i komfort błonom śluzowym
okolic intymnych. Niezbędny, aby zminimalizować skutki menopauzy i walczyć z codziennymi kobiecymi zmartwieniami.
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Odkryj olejki, które rozsławiły najnowszą nowość YESforLOV:

Olej kokosowy, idealny na drobne infekcje pochwy
Olej lniany, idealny na stany zapalne i podrażnienia
Olejek jojoba i makadamia, idealny do walki z agresorami zewnętrznymi i uczuciem dyskomfortu
Olejek ze słodkich migdałów, idealny na suchość pochwy i sromu

Wszystkie te oleje roślinne mają certyfikaty organiczne i są ekstrahowane na zimno.

Przechodzisz okres menopauzy, cierpisz na infekcje grzybicze i dyskomfort w okolicy intymnej, a może po prostu chcesz
dowiedzieć się więcej na temat wpływu olejów roślinnych na Twoją intymność? To dobrze, napisaliśmy artykuł o możliwych
korzyściach, jakie mają nasze oleje roślinne w walce z podrażnieniami i dyskomfortami intymnymi.

STOSOWANIE 

Nałóż żądaną ilość na dłoń lub bezpośrednio na najbardziej wrażliwe miejsca i pozwól swojemu ciału zanurzyć się w tym
nawilżającym, naturalnie organicznym i bosko kremowym olejku do masażu o subtelnym smaku kwiatu pomarańczy.

Kiedy zaproszenia zostaną wysłane, wszelkie zakłady zostaną zakończone, tabu zostanie zniesione, a emocje osiągną szczyt,
YESforLOV NATURAL MASSAGE LUBE zamieni się w olejek poślizgowy odpowiedni do penetracji, w którym wszystko jest
możliwe i wszystkie życzenia zostaną spełnione, bez względu na to, jak niegrzeczne.

UŻYWANIE Z AKCESORIAMI EROTYCZNYMI I PREZERWATYWAMI

Ten żel nawilżający jest kompatybilny z zabawkami intymnymi wykonanymi z silikonu, drewna, szkła, galaretki, metalu i
plastiku. Nie jest kompatybilny z zabawkami erotycznymi lateksowymi. Uważaj też na akcesoria wodoodporne - gumki
uszczelniające mogą ulec uszkodzeniu. Olejek jest kompatybilny z prezerwatywami NIELATEKSOWYMI. Wybierz "ochronę" z
poliuretanu i wszystko będzie OK!

JAK Z JADALNOŚCIĄ OLEJKU?

W Europie przepisy uznają kosmetyki jadalne za produkty spożywcze. Jednakże Komisja Europejska klasyfikuje niektóre
produkty (szminki, sztyfty, błyszczyki, pasty do zębów i olejki) jako „z pogranicza” i wymaga, aby na opakowaniu znajdowała
się etykieta „nie spożywać”. Nie oznacza to jednak, że produkt nie nadaje się do spożycia. Na przykład kobiety, które używają
szminki, zjadają jej około 350 gramów w ciągu swojego życia. Jeśli zdarzy Ci się, polizać olejek w czasie intymnych szaleństw -
a życzymy Ci, by szaleństwo się pojawiło - nic Ci nie grozi.

UŻYWANIE W CZASIE CIĄŻY I KARMIENIA

Żadne badania naukowe nie dostarczyły dowodów na szczególne ryzyko dla kobiet w ciąży i ich płodów podczas stosowania
produktów kosmetycznych. Ponadto obowiązujące międzynarodowe przepisy dotyczące kosmetyków nie definiują konkretnych
środków, różniących się od tych mających zastosowanie do wszystkich konsumentów.

Stosowany zgodnie ze szczegółowymi instrukcjami, NATURALNY OLEJEK DO MASAŻU firmy YESforLOV nie stwarza żadnego
zagrożenia ani ryzyka dla kobiet w ciąży lub karmiących piersią, jednak zawsze doradzamy naszym klientom w przypadku
konkretnych pytań związanych ze stosowaniem naszych produktów w czasie ciąży, aby skonsultowali się z ich lekarzy lub
ginekologów, którzy będą w stanie wskazać im najlepsze opcje.
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